АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2020 года № 16

«О признании утратившим силу постановления Администрации Никольского сельсовета  от  02.07.2018 г. № 53 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории Никольского  сельсовета Октябрьского района»

     Рассмотрев Протест прокуратуры Октябрьского района от 15.01.2020 г. № 07- 25-2020   на постановление Администрации Никольского сельсовета  от  02.07.2018 г. № 53 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории Никольского  сельсовета Октябрьского района» Администрация Никольского сельсовета постановляет:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского сельсовета  от  02.07.2018 г. № 53 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории Никольского  сельсовета Октябрьского района».
         2.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: nikolskii46.ru

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                     В.Н. Мезенцев